

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1738141258093</u> din <u>29 ianuarie 2025</u>									
Obiectul de achiziție: <u>Rechizite de birou</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30192000-1	Rechizite de birou	buc	900	54,00	64,80	48600,00	58 320,00	1-3 zile de la data comenzii	MD17MO2224ASV54692887100
		buc	90	120,00	144,00	10800,00	12 960,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	1600	1,15	1,38	1840,00	2 208,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	500	1,15	1,38	575,00	690,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	1,15	1,38	345,00	414,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	400	1,15	1,38	460,00	552,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	1200	0,80	0,96	960,00	1 152,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	100	0,80	0,96	80,00	96,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	4,75	5,70	1425,00	1 710,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	3,75	4,50	1125,00	1 350,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	2,50	3,00	750,00	900,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	250	3,00	3,60	750,00	900,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	100	6,50	7,80	650,00	780,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	2,25	2,70	675,00	810,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	12	420,00	504,00	5040,00	6 048,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	5	420,00	504,00	2100,00	2 520,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	100	21,50	25,80	2150,00	2 580,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	11,00	13,20	3300,00	3 960,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	20,00	24,00	6000,00	7 200,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	300	16,00	19,20	4800,00	5 760,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	100	34,00	40,80	3400,00	4 080,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	150	4,00	4,80	600,00	720,00		MD17MO2224ASV54692887100
		buc	250	8,50	10,20	2125,00	2 550,00		MD17MO2224ASV54692887100
buc	300	2,60	3,12	780,00	936,00	MD17MO2224ASV54692887100			

buc	50	35,00	42,00	1750,00	2 100,00
buc	200	5,25	6,30	1050,00	1 260,00
buc	300	4,00	4,80	1200,00	1 440,00
buc	40	45,00	54,00	1800,00	2 160,00
buc	100	16,00	19,20	1600,00	1 920,00
buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00
buc	50	1,50	1,80	75,00	90,00
buc	300	2,50	3,00	750,00	900,00
buc	100	4,50	5,40	450,00	540,00
buc	1000	0,50	0,60	500,00	600,00
buc	50	22,00	26,40	1100,00	1 320,00
buc	60	55,00	66,00	3300,00	3 960,00
buc	200	19,00	22,80	3800,00	4 560,00
buc	200	10,00	12,00	2000,00	2 400,00
buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00
buc	200	1,40	1,68	280,00	336,00
buc	70	6,00	7,20	420,00	504,00
buc	200	4,40	5,28	880,00	1 056,00
buc	20	210,00	252,00	4200,00	5 040,00
buc	10	24,00	28,80	240,00	288,00
buc	30	3,50	4,20	105,00	126,00
buc	20	80,00	96,00	1600,00	1 920,00
TOTAL				126680,00	152016,00

MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100
MD17MO2224ASV54692887100

Data completării 10.02.2025
Nume: Morosan Elena
Funcția: administrator
Ofertantul: S.R.L. "Casa Moroșan"
Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15
info@flo-master.md
Tel: 022857041/060807747